
    

  

 
1/3 

 
 

DODATEK č. 1  
SMLOUVY č. D/2154/2017/ŘDP 

o zajištění vzdělávacích programů Podpora a rozvoj leadershipu 
 

uzavřené podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění, níže uvedeného dne, 
měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami: 

 
I. Článek 

Smluvní strany 

 

Zlínský kraj 

sídlo:     třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 

IČ:     70891320 

DIČ:     CZ70891320, je plátce DPH 

jednající:     Jiří Čunek, hejtman 

zástupce ve věcech smluvních:   xxxx  

      xxxx 

zástupce ve věcech odborných:   xxxx  

       

kontaktní osoba v odborných věcech: xxxx 

      xxxx 

telefon:      xxxx 

e-mail:      xxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxx 

      xxxx 

telefon:      xxxx 

e-mail:     xxxx 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

S - COMP Centre CZ, s.r.o.    

sídlo:     Karolínská 661/4, Praha 8, 186 00  

IČ:     26170621 

DIČ:     CZ26170621 

jednající:    Bc. Dana Fárková, ředitelka, na základě plné moci  

zapsaný v OR:     vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 76617  

bankovní spojení1:    xxxx 

kontaktní osoba/zástupce ve věcech smluvních: xxxx 

telefon:     xxxx 

                                                
1 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně. 



    

  

 
2/3 

e-mail:     xxxx 

kontaktní osoba/zástupce ve věcech odborných: xxxx 

telefon:     xxxx 

email:     xxxx 

(dále jen „dodavatel“)   

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi shora uvedenými stranami 

takto:   
 

II. Článek 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 11. 12. 2017 uzavřely smlouvu č. D/2154/2017/ŘDP, ve 
znění jejího protokolu č. 1, č. 2 a č. 3, jejímž předmětem je zajištění realizace vzdělávacích programů 
Podpora a rozvoj leadershipu – vedoucí odborů Krajského úřadu Zlínského kraje a Podpora a rozvoj 
leadershipu – vedoucí oddělení Krajského úřadu Zlínského kraje v rámci projektu „Profesionalizace 
veřejné správy ve Zlínském kraji“, reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002816  (dále jen „Smlouva“). 

2. S ohledem na skutečnost, že většina účastníků výše uvedených vzdělávacích programů se 
nezúčastnila všech kurzů (včetně posledních - závěrečných) jednotlivých programů, nikoliv z viny na 
straně dodavatele, nebylo možné, aby vykonala úspěšně závěrečný test uvedený pod písmenem d) 
odstavce 6. článku III. Smlouvy, přičemž u této většiny účastníků nebylo možné, aby dodavatel předal 
objednateli originály jejich vyhodnocených testů a naskenovaná osvědčení / certifikáty o absolvování 
celého příslušného vzdělávacího programu, uvedené pod písmenem f) odstavce 6. článku III. Smlouvy.   

3. Nad rámec Smlouvy dodavatel vždy předal každému účastníku, který absolvoval jednotlivý kurz 
příslušného vzdělávacího programu, k vyplnění test vycházející z obsahu předmětného kurzu a po jeho 
vyhodnocení předal každému účastníkovi rovněž certifikát / osvědčení o absolvování předmětného 
kurzu. 

4. S ohledem na výše uvedené (zejména z důvodu, že je bezpředmětné, aby byla předána objednateli 
naskenovaná osvědčení / certifikáty o absolvování celého příslušného vzdělávacího programu té 
menšiny účastníků, kteří jej absolvovali celý) se smluvní strany dohodly, že objednatel nebude nadále 
trvat na předání závěrečného testu uvedeného pod písmenem d) odstavce 6. článku III. Smlouvy 
žádného z účastníků a nebude trvat na předání naskenovaných osvědčení / certifikátů o absolvování 
celého příslušného vzdělávacího programu, uvedených pod písmenem f) odstavce 6. článku III. 
Smlouvy žádného z účastníků. Dostačující bude, pokud budou dodavatelem objednateli předána 
naskenovaná osvědčení / certifikáty jednotlivých účastníků o absolvování jednotlivých kurzů 
vzdělávacích programů, jichž se zúčastnili, a dále originály vyhodnocených testů účastníků jednotlivých 
kurzů vzdělávacích programů, jichž se zúčastnili. 

5. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy. 

 
III. Článek 

Předmět dodatku – změna Smlouvy 

1. Účastníci vzdělávacích programů nebudou absolvovat závěrečný test ve smyslu písmene d) odstavce 
6. článku III. Smlouvy. 

2. Dodavatel není povinen předat účastníkům osvědčení / certifikáty o absolvování vzdělávacího 
programu na posledním setkání (kurzu) ve smyslu písmene d) odstavce 6. článku III. Smlouvy. 
Dodavatel není povinen ve smyslu písmene f) odstavce 6. článku III. Smlouvy předat objednateli 
originály vyhodnocených závěrečných testů uvedených pod písmenem d) odstavce 6. článku III. 
Smlouvy. Stejně tak není povinen dodavatel předat objednateli naskenovaná osvědčení / certifikáty 



    

  

 
3/3 

účastníků o absolvování celého příslušného vzdělávacího programu ani seznam těchto účastníků, 
obojí uvedené pod písmenem f) odstavce 6. článku III. Smlouvy.  

3. Poslední věta odstavce 3. článku V. Smlouvy se mění tak, že dodavatel je oprávněn vystavit fakturu 
za poslední dílčí část plnění vzdělávacího programu (tj. poslední kurz příslušného vzdělávacího 
programu) až po předání všech podkladů dle článku III, odst. 6, písm. e) Smlouvy a zároveň poté, co 
objednateli: 

a) předá originály vyhodnocených testů účastníků jednotlivých kurzů předmětných programů, jichž 
se účastnili  

a elektronicky předá: 
b) naskenovaná vydaná osvědčení / certifikáty účastníků o absolvování jednotlivých kurzů 

předmětného programní u, jichž se účastnili a  
c) seznam účastníků, kteří obdrželi osvědčení / certifikáty o absolvování jednotlivých kurzů 

předmětného programu, jichž se účastnili. 

 
IV. Článek 

Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že změna Smlouvy uvedená v článku II. tohoto dodatku není 
s ohledem na výše uvedené podstatnou změnou závazku vyplývajícího ze Smlouvy ve smyslu odst. 3 § 
222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a dodavatel jeden. Smluvní 
strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly a s jeho zněním souhlasí. 

 

 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem kraje: Rada Zlínského kraje 

Datum jednání a číslo usnesení: 20. 8. 2018 a 0607/R19/18 

 

 

 

 

 

Za objednatele       Za dodavatele 

Ve Zlíně dne ……………..     V …………..… dne …………. 
 

 
 
 
 

…………………………………    .……………………………….. 
Jiří Čunek       Bc. Dana Fárková 
hejtman       ředitelka  

 


